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KYRKOVALET - demokrati i kyrkan
Svenska kyrkan är en demokratiskt uppbyggd, öppen folkkyrka som styrs av folkvalda 
kyrkopolitiker tillsammans med biskopar, präster och diakoner. Genom hela kyrkans historia 
har människor valts för att överlägga och fatta beslut på hela gemenskapens vägnar.  

Den 8–21 september är det kyrkoval. Alla Svenska Kyrkans medlemmar från och med 16 års 
ålder kan rösta. 
 
Genom att rösta i kyrkovalet kan du som är medlem i Svenska Kyrkan vara med och 
demokratiskt påverka beslut på lokal, regional och nationell nivå. Det är därför viktigt
att så många medlemmar som möjligt röstar i kyrkovalet.  

Du gör följande val 
Kyrkofullmäktige - ditt lokala val.

Du väljer till kyrkofullmäktige i Nordmarkens Pastorat och får därmed vara med och välja vilka 
som ska besluta och ansvara för all kyrkans lokala verksamhet, lokalerna och kyrkogårdarna i 
pastoratets åtta församlingar. 

Stiftsfullmäktige, ditt regionala val

Stiftsfullmäktige är Karlstads stifts högsta beslutande organ. Deras främsta uppgift är att 
stödja församlingarna i deras verksamhet och förvaltning genom expertis inom flera områden. 

Kyrkomötet, ditt nationella val 
Kyrkomötet är kyrkans högsta beslutande organ. De beslutar om kyrkans gemensamma och 
övergripande frågor såsom exempelvis hur kyrkan ska arbeta med klimatfrågan och vilka 
psalmer som ska ingå i psalmboken. 

När kan du rösta 
Valet äger rum söndagen den 21 september 2025 då du röstar i din vallokal. Förtidsrösta kan 
du göra från den 8 september.  
Tider och platser där du kan rösta finns på baksidan.
Information från de olika nomineringsgrupperna du kan rösta på finns inuti bladet och röst-
sedlar kommer att finnas i respektive vallokal. 
På våra särskilda boenden kommer det att finnas brevröstningspaket.

Mer information om kyrkovalet finns på www.svenskakyrkan.se/kyrkoval

Foto Kristin Lidell/IKON
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En folkkyrka för alla 
Kyrkovalet närmar sig, i september är det dags att gå till valurnan och göra din röst hörd. Vad du 
väljer kommer att påverka kyrkans utveckling de kommande fyra åren. 

Socialdemokraterna har den senaste mandatperioden påbörjat ett förändringsarbete i 
Nordmarkens Pastorat, efter en turbulent tid så har vi nu siktet inställt på att göra Nordmarkens 
Pastorat till ett föredöme där det ska vara ordning på ekonomin och pastoratet ska vara en bra 
arbetsgivare. Vi vill värna och utveckla vårt gemensamma kulturarv och de kyrkomiljöer vi har och 
vi vill ansvarsfullt förvalta dessa för framtida generationer. 

Vi vill att kyrkan ska vara en progressiv kraft mot orättvisor och för människovärdet. Kyrkan ska 
finnas till för och vara öppen för alla. Detta är grunden i det vi kallar folkkyrkan. Vi har olika 
relationer till Svenska kyrkan. Vissa av oss deltar aktivt i gudstjänstlivet varje söndag, några tar del 
av kulturverksamheten och andra delar livets stora händelser tillsammans. Oavsett vilken relation 
vi har till kyrkan menar vi att alla medlemmar ska få delta på lika villkor och ha samma rätt till 
demokratiskt inflytande. 

Socialdemokraterna vill a0 Svenska kyrkan ska verka för: 
• att fortsatt utvecklas som en öppen och solidarisk folkkyrka, där en plats finns för alla,  
• att fortsätta vara en progressiv kraft mot orättvisor och för människovärdet,  
• att som arbetsgivare, säkerställa att alla anställda har en god arbetsmiljö och rättvisa 

arbetsvillkor,  
• att se till att anställda ska ha rätt till delaktighet och inflytande i arbetet, alla yrkesgrupper 

ska årligen får ta del av kompetensutveckling samt att Svenska kyrkan aktivt arbetar med 
att förbättra den psykosociala arbetsmiljön.  

• att kräva att Svenska kyrkan vid upphandlingar alltid ska kräva villkor i nivå med svenska 
kollektivavtal samt kräva att social hållbarhet, arbetsvillkor och arbetsmiljö beaktas vid 
upphandling, 

• att den ideella kultur- och musikverksamheten stimuleras och att kulturarvet värnas,  
• att Svenska kyrkans barn- och ungdomsverksamhet ska vara avgiftsfri och tillgänglig för 

alla, 
• att Svenska kyrkan ger ungdomar möjlighet till sommarjobb och praktik. 
• att kyrkobyggnader och kyrkogårdar vårdas med hänsyn taget till klimat och miljö. 
• att värna och förvalta det kristna budskapet. 

 Socialdemokraterna vill verka för a0 Nordmarkens Pastorat ska: 

• utveckla barn- och ungdomsverksamheten. Kyrkan ska vara en självklar aktör och 
samarbetspartner när det gäller fritidsaktiviteter 
och vara en stöttande aktör i föreningslivet. 

• Vara ett föredöme som arbetsgivare. 
• Ha god samverkan med facket och förebygga 

arbetsrelaterad ohälsa. 
• Se till att det finns ett varierat utbud av 

gravplatser på alla kyrkogårdar i varje församling. 
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• att se till att anställda ska ha rätt till delaktighet och inflytande i arbetet, alla yrkesgrupper 

ska årligen får ta del av kompetensutveckling samt att Svenska kyrkan aktivt arbetar med 
att förbättra den psykosociala arbetsmiljön.  
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kollektivavtal samt kräva att social hållbarhet, arbetsvillkor och arbetsmiljö beaktas vid 
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• att den ideella kultur- och musikverksamheten stimuleras och att kulturarvet värnas,  
• att Svenska kyrkans barn- och ungdomsverksamhet ska vara avgiftsfri och tillgänglig för 

alla, 
• att Svenska kyrkan ger ungdomar möjlighet till sommarjobb och praktik. 
• att kyrkobyggnader och kyrkogårdar vårdas med hänsyn taget till klimat och miljö. 
• att värna och förvalta det kristna budskapet. 

 Socialdemokraterna vill verka för a0 Nordmarkens Pastorat ska: 

• utveckla barn- och ungdomsverksamheten. Kyrkan ska vara en självklar aktör och 
samarbetspartner när det gäller fritidsaktiviteter 
och vara en stöttande aktör i föreningslivet. 

• Vara ett föredöme som arbetsgivare. 
• Ha god samverkan med facket och förebygga 

arbetsrelaterad ohälsa. 
• Se till att det finns ett varierat utbud av 

gravplatser på alla kyrkogårdar i varje församling. 

En folkkyrka för alla
Kyrkovalet närmar sig, i september är det dags att gå till valurnan och göra 
din röst hörd. Vad du väljer kommer att påverka kyrkans utveckling de kom-
mande fyra åren.

Arbetarpartiet Socialdemokraterna har den senaste mandatperioden på-   
börjat ett förändringsarbete i Nordmarkens Pastorat, efter en turbulent tid   
så har vi nu siktet inställt på att göra Nordmarkens Pastorat till ett föredöme 
där det ska vara ordning på ekonomin och pastoratet ska vara en bra arbets-
givare. Vi vill värna och utveckla vårt gemensamma kulturarv och de kyrko-  
miljöer vi har och vi vill ansvarsfullt förvalta dessa för framtida generationer.

Vi vill att kyrkan ska vara en progressiv kraft mot orättvisor och för människo-
värdet. Kyrkan ska finnas till för och vara öppen för alla. Detta är grunden i 
det vi kallar folkkyrkan. Vi har olika relationer till Svenska kyrkan. Vissa av oss 
deltar aktivt i gudstjänstlivet varje söndag, några tar del av kulturverksam-
heten och andra delar livets stora händelser tillsammans. Oavsett vilken re-
lation vi har till kyrkan menar vi att alla medlemmar ska få delta på lika villkor 
och ha samma rätt till demokratiskt inflytande.

Socialdemokraterna vill att Svenska kyrkan ska verka för:
•	 att fortsatt utvecklas som en öppen och solidarisk folkkyrka, där en plats finns för alla. 
• 	att fortsätta vara en progressiv kraft mot orättvisor och för människovärdet. 
• 	att som arbetsgivare, säkerställa att alla anställda har en god arbetsmiljö och rättvisa arbetsvillkor. 
• 	att se till att anställda ska ha rätt till delaktighet och inflytande i arbetet, alla yrkesgrupper ska 
	 årligen får ta del av kompetensutveckling samt att Svenska kyrkan aktivt arbetar med att förbättra
	 den psykosociala arbetsmiljön. 
• 	att kräva att Svenska kyrkan vid upphandlingar alltid ska kräva villkor i nivå med svenska 
	 kollektivavtal samt kräva att social hållbarhet, arbetsvillkor och arbetsmiljö beaktas vid 
	 upphandling.
•	 att den ideella kultur- och musikverksamheten stimuleras och att kulturarvet värnas. 
•	 att Svenska kyrkans barn- och ungdomsverksamhet ska vara avgiftsfri och tillgänglig för alla.
•	 att Svenska kyrkan ger ungdomar möjlighet till sommarjobb och praktik.
•	 att kyrkobyggnader och kyrkogårdar vårdas med hänsyn taget till klimat och miljö.
•	 att värna och förvalta det kristna budskapet.

Socialdemokraterna vill verka för att Nordmarkens Pastorat ska:
• 	utveckla barn- och ungdomsverksamheten. Kyrkan ska vara en självklar aktör och samarbetspartner 
	 när det gäller fritidsaktiviteter och vara en stöttande 	
	 aktör i föreningslivet.
• 	Vara ett föredöme som arbetsgivare.
• 	Ha god samverkan med facket och förebygga 
	 arbetsrelaterad ohälsa.
• 	Se till att det finns ett varierat utbud av gravplatser
	 på alla kyrkogårdar i varje församling.
•	 Tillgängliggöra det gemensamma kulturarvet och
	 synliggöra vår lokalhistoria.

Henrik Wiig Pettersson, kandidat 1 
till kyrkofullmäktige och kandidat 3 
till stiftsfullmäktige
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Kyrkan mitt i byn – vi vill 
bevara våra församlingar
Borgerlig Kristen Samverkan, BKS, anser att kristendomen har en 
särställning i vårt land i kraft av sin roll i kultur, historia, lagar och 
traditioner som format det svenska samhälle som vi vill bevara. 
I detta arbete har Svenska kyrkan en stor uppgift. 

För BKS är kyrkans centrum och livskälla Jesus Kristus och evangeliet
om honom. Kyrkan ska förkunna Guds ord till befrielse, kraft och evigt liv. 
Kyrkan ska tjäna människor och ge trygghet från vaggan till graven.

Vi söker ditt förtroende att föra Nordmarkens pastorat in i framtiden. 

Rösta på Borgerlig Kristen Samverkan i kyrkovalet den 21 september.   

●	 Vi vill ha skolavslutningar i kyrkan

●	 Vi säger nej till förändring av församlingsindelningen i vårt pastorat

●	 Vi vill ha ett traditionellt förvaltande av vårt kristna kulturarv

●	 Vi säger nej till vindkraft på kyrkans marker i pastoratet

●	 Vi säger nej till skogsutredningen och vill att kyrkans skogar förvaltas 
lokalt

●	 Vi vill ha god ekonomisk hushållning och en effektiv förvaltning  

●	 Vi anser att kyrkan bör göra en större satsning på barn, konfirmander 
och unga 

●	 Vi vill ge församlingar som så önskar möjlighet att använda valfri version 
av Fader vår 

●	 Vi vill att förlängning av gravrätter ska gälla i 25 år

●	 Vi vill slå vakt om den traditionella synen på äktenskapet och våra   
prästers rätt till samvetsfrihet   

●	 Vi vill att kyrkan ska vara en aktiv resurs och sponsor för idrott och     
kulturliv i Nordmarken 

●	 Vi vill att församlingsrådens medel till förfogande ökar till 100.000 kr 

Kryssa Robin Olsson till stiftsfullmäktige och kyrkomötet

”Vi ska ha mer evangelium för pengarna och en tidlös kyrka för alla 
åldrar som förvaltar vårt kristna kulturarv”

1. Margareta Nisser-Larsson , Karlstad

2. Robin Olsson , Töcksfors

3. Stig-Arne Persson, Vålberg

4. Eva Källbrink, Karlskoga

5. Stig Bertilsson, Bengtsfors

6. Camilla Kristoffersson , Töcksmark

7. Crispin Hultkrantz , Gillberga

8. Börje Wahlund, Arvika

9. Ulf Eriksson, Karlstad

10. Christina Ariell Lindberg, Värmskog

11. Johan Heder, Karlstad

12. Judith Kisch, Grums

13. Anton Bengtsson, Karlstad

14. Magnus Resare, Karlstad

15. Maria Ohlsson , Karlstad

16. Beatrice Nyman, Säffle

17. Bertil Börjeson, Järnskog

18. Ariwinia Pettersson, Filipstad

19. Lena Palmehn , Väse

20. Britt-Marie Rylander, Skattkärr

21. Håkan Sundholm, Deje

22. Anna Ragén, Karlskoga

23. Carina Planting-Gyllenbåga, Karlstad

24. Miriam Elsy Tolvanen, Kil

VAL TILL KYRKOMÖTET

Karlstads stifts valkrets
Trossamfundet Svenska kyrkan

14215

1. Stig-Arne Persson, Vålberg

2. Margareta Nisser-Larsson , Karlstad

3. Robin Olsson , Töcksfors

4. Stig Bertilsson , Bengtsfors

5. Crispin Hultkrantz , Värmlands Nysäter

6. Eva Källbrink, Karlskoga

7. Jan-Åke Jansson, Dals Långed

8. Carina Planting-Gyllenbåga, Karlstad

9. Stefan Silfver, Karlstad

10. Elsie-Marie Arvidsson, Kristinehamn

11. Anders Ljungsten, Forshaga

12. Ariwinia Pettersson, Filipstad

13. Ulf Eriksson, Karlstad

14. Kjell Gillberg, Karlstad

15. Maria Ohlsson, Karlstad

16. Roger Larsson, Torsby

17. Bertil Börjeson, Skillingsfors

18. Ulf Adolfsson, Karlstad

19. Anders Broman, Östra Ämtervik

20. Johan Heder, Karlstad

21. Lars Karlsson , Björneborg

22. Börje Wahlund, Arvika

23. Lillemor Wass-Ronge, Torsby

24. Sebastian Hasselström, Karlstad

25. Lena Palmehn , Väse

26. Beatrice Nyman, Säffle
(forts. på nästa sida)

VAL TILL STIFTSFULLMÄKTIGE

Domprosteriets valkrets
Karlstads stift

14213

27. Kerstin Andersson Carlsson, Brålanda

28. Carina Persson, Vålberg

29. Roger Brodin , Hagfors

30. Anton Bengtsson, Karlstad

31. Lena Stenström Andersson, Karlstad

32. Magnus Resare, Karlstad

33. Torleif Åhs, Årjäng

34. Mats Bergman, Karlstad

35. Torbjörn Tuback, Kil

36. Judith Kisch, Grums

37. Bengt Klingestad, Karlstad

38. Camilla Kristoffersson , Töcksfors

39. Lennart Magnusson, Mellerud

40. Keld Möller, Vålberg

41. Mathias Gyllensteen Söderström, Säffle

42. Lennart Andersson, Karlstad

43. Per Torstensson , Holmedal

44. Magnus Nilsson, Kil

45. Britt-Marie Rylander, Skattkärr

46. Anna Ragén, Karlskoga

47. Håkan Sundholm, Deje

48. Uno Christoffersson , Kil

49. Miriam Elsy Tolvanen, Kil

50. Bengt Edsgård, Vålberg

51. Katarina Johansson Kjörling , Mellerud

14213
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•	  Nordmarkens pastorat ska ha en stabil organisation och vara en attraktiv arbetsgivare.  
• 	 alla dop, vigslar och begravningar ska kunna ske i den kyrka som önskas.
• 	 medlemmars engagemang ska stödjas och uppmuntras.
• 	 stödja barn och ungas verksamhet så att de får föra fram sina åsikter.
• 	 föra fram det kristna budskapet om tro, hopp och kärlek inte minst genom musik och teater.
• 	 förvalta våra byggnader och skogar på ett hållbart och framtidsinriktat sätt utifrån lokala behov 
	  och förutsättningar.

FÖR KYRKAN - I TIDEN
Centerpartiet i 

Nordmarkens pastorat arbetar för att

Din röst på Centerpartiet är en röst för en kyrka med tron, hoppet, ljuset, kärleken 
och skapelsen i fokus.

Din röst på Centerpartiet är en röst för en kyrka som står för medmänsklighet,
framtidstro och trygghet. 

www.centerpartiet .se och Centerpartiet Årjäng på facebook

Våra kyrkofullmäktigekandidater
1.	 Lisbeth Karlsson, Blomskog
2.	 Birgitta Schmidt, Karlanda
3.	 Lars-Olov Nilsson, Karlanda
4.	 Johanna Lenback Andersson, Blomskog
5.	 Matts Wignell, Karlanda
6.	 Katarina Johannesson, Holmedal 
7.	 Ulla Carlberg, Silbodal 
8.	 Peter Ring, Sillerud
9.	 Per‐Inge Löfving, Trankil 
10.	Birte Andersson, Sillerud
11.	 Urban Johansson, Silbodal
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RÖSTA PÅ FiSK I KYRKOVALET 2025 

 

Fria Liberaler i Svenska kyrkan är en partipolitiskt oberoende 
nomineringsgrupp som samlar människor med liberala och frisinnade 
värderingar och som har ett stort intresse för Svenska Kyrkan. 

Vår nomineringsgrupp har en lång historia inom Svenska kyrkan och vi värnar om 
kristna värderingar, socialt ansvar, rättvisa, fred och solidaritet med de mest 
utsatta. Läs här om några av de frågor vi anser som viktigast. 

Vi fiskar efter att få och att få bli din röst för arbete 
och verksamhet i Svenska kyrkan. 

• FiSK värnar om gudstjänstlivet i alla Nordmarkens församlingar och kyrkor. 
• Det diakonala arbetet och arbetet bland barn, unga och konfirmander behöver stärkas 

liksom kör-, musik- och konsertverksamheten som samlar många deltagare och lyssnare. 
• FiSK hävdar starkt att det ska finnas minst två församlingar i Nordmarkens pastorat. I 

samtal som förts har det talats om att bilda en enda församling i pastoratet. 
• FiSK värnar starkt Svenska kyrkans engagemang för internationellt bistånd och hjälparbete 

via ACT, Svenska kyrkans organisation för detta arbete. 
• FiSK verkar för att svenska kyrkan ska vara en förebild i arbetet för ett hållbart samhälle.  

En del i detta är att kyrkans skogar ska förvaltas på ett i alla avseenden hållbart sätt och 
som uppfyller de krav som svensk lag och certifieringar föreskriver.  

Därför:  Rösta på FiSK i kyrkovalet! Kandidatlista för 
kyrkofullmäktige 

1. Lennart Berglund 
2. Lena Bryngelsson 
3. Gunnar Henriksson 
4. Marianne Tagesson Hansen 
5. Anna-Lena Hilmersson 
6. Lars-Göran Larsson 
7. Uno Halfvardsson 
8. Runar Patriksson 

Lennart Berglund och Lena Bryngelsson kandiderar till Kyrkofullmäktige  och Stiftsfullmäktige. 
Rune Wallmyr kandiderar till Stiftsfullmäktige och Kyrkomötet på nationell nivå. 
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Rösta för tron och traditioner i kyrkovalet 2025.
I en tid när förändringar sker i allt snabbare takt finns det sammanhang som måste stå fasta. Svenska kyr-
kan är ett sådant sammanhang. För många i Årjäng är kyrkan inte bara en plats för tro utan också en själv-
klar del av våra högtider, vår kultur och vårt lokala liv.

Skolavslutningarna i kyrkan är ett tydligt exempel. Här får barnen uppleva psalmer, levande ljus och hög-
tidliga stunder som generationer före oss har fört vidare. Det skapar trygghet, gemenskap och en känsla av 
tillhörighet. Men dessa traditioner är inte längre självklara. Det finns krafter som vill tona ned kyrkans roll i 
samhället och göra den till en scen för politiska agendor.

Vi i Sverigedemokraterna Årjäng står upp för en kyrka som värnar och förmedlar den kristna tron, fri från 
politisk aktivism och ideologiska påtryckningar. Vi säger nej till politiska symboler i kyrkorummet, till mång-
gifte och till ideologier som saknar grund i kristen tro.

Vi motsätter oss att kyrkan blir en del av politiserade klimatprojekt som vindkraftsutbyggnad på landsbyg-
den. Dessa anläggningar skadar landskapsbilden, hotar natur och kulturmiljöer samt skapar stora problem 
för människor som bor i deras närheten. Att värna skapelsen innebär att skydda både miljön och människ-
ors livsmiljö och inte att stödja industriprojekt som förstör dem.

Vi vill att kyrkorna ska vara levande mötesplatser för gudstjänst, bön och tradition. Därför vill vi höja den 
kyrkoantikvariska ersättningen till 1,5 miljarder kronor per år för att kunna bevara Sveriges 3 200 kyrkor. Vi 
vill också att kristendomen åter ska ha en självklar plats i skolundervisningen så att barnen får ta del av det 
arv som byggt vårt land.

Vi ser med oro på hur islam vinner mark i Sverige. I Koranen finns uppmaningar att använda våld mot dem 
som inte delar tron medan Jesus lär oss att älska våra fiender och be för dem som förföljer oss. Vår kristna 
tro ska inte urvattnas eller kompromissas bort.

Att rösta i kyrkovalet är att ta ställning för det som är värdefullt. Det är att försvara tron, traditioner, gemen-
skapen och nästa generation. Låt oss tillsammans se till att Svenska kyrkan förblir en trygg plats för kristen 
tro och svenska traditioner.

Sverigedemokraterna Årjäng
Stefan Nordqvist - Mattias Fällman - Patrick Ruus - Victoria Nilsson - Torbjörn Lewin

RÖSTA PÅ FiSK I KYRKOVALET 2025 

 

Fria Liberaler i Svenska kyrkan är en partipolitiskt oberoende 
nomineringsgrupp som samlar människor med liberala och frisinnade 
värderingar och som har ett stort intresse för Svenska Kyrkan. 

Vår nomineringsgrupp har en lång historia inom Svenska kyrkan och vi värnar om 
kristna värderingar, socialt ansvar, rättvisa, fred och solidaritet med de mest 
utsatta. Läs här om några av de frågor vi anser som viktigast. 

Vi fiskar efter att få och att få bli din röst för arbete 
och verksamhet i Svenska kyrkan. 

• FiSK värnar om gudstjänstlivet i alla Nordmarkens församlingar och kyrkor. 
• Det diakonala arbetet och arbetet bland barn, unga och konfirmander behöver stärkas 

liksom kör-, musik- och konsertverksamheten som samlar många deltagare och lyssnare. 
• FiSK hävdar starkt att det ska finnas minst två församlingar i Nordmarkens pastorat. I 

samtal som förts har det talats om att bilda en enda församling i pastoratet. 
• FiSK värnar starkt Svenska kyrkans engagemang för internationellt bistånd och hjälparbete 

via ACT, Svenska kyrkans organisation för detta arbete. 
• FiSK verkar för att svenska kyrkan ska vara en förebild i arbetet för ett hållbart samhälle.  

En del i detta är att kyrkans skogar ska förvaltas på ett i alla avseenden hållbart sätt och 
som uppfyller de krav som svensk lag och certifieringar föreskriver.  

Därför:  Rösta på FiSK i kyrkovalet! Kandidatlista för 
kyrkofullmäktige 

1. Lennart Berglund 
2. Lena Bryngelsson 
3. Gunnar Henriksson 
4. Marianne Tagesson Hansen 
5. Anna-Lena Hilmersson 
6. Lars-Göran Larsson 
7. Uno Halfvardsson 
8. Runar Patriksson 

Lennart Berglund och Lena Bryngelsson kandiderar till Kyrkofullmäktige  och Stiftsfullmäktige. 
Rune Wallmyr kandiderar till Stiftsfullmäktige och Kyrkomötet på nationell nivå. 
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TIDER OCH PLATSER DÄR DU KAN RÖSTA
Förtidsröstning 8 till 21 september i följande församlingshem

SILBODAL

Måndag 8 och 15 september

Fredag 12 och 19 september

kl 9:30 – 11:30

Tisdagar 9 och 16 september

Torsdag 11 och 18 september

kl 13:30 – 15:30

Onsdag 10 och 17 september

17:00 – 20:00

Lördag 13 och 20 september

Kl 9:00-11:00 

TÖCKSMARK

Tisdag 9 och 16 september

Torsdag 11 och 18 september 

Fredag 12 och 19 september

kl 10:00 – 12:00

Onsdag 10 och 17 september

kl 17:00 – 20:00

PÅ VALDAGEN 21 SEPTEMBER

Öppettider 9:00 – 11:00 och 15:00 – 20:00

Blomskogs församlingshem 

Holmedals församlingshem

Silbodals församlingshem

Silleruds sockenstuga

Trankil Strömsborg

Töcksmarks församlingshem

Västra Fågelviks sockenstuga

Östervallskogs kyrka

Karlanda församlingshem 9:00 – 11:00 och 15:00 - 18:00

VÄLKOMMEN ATT LÄMNA DIN RÖST!


